



For a Lively World

2020年12月11日

報道関係者各位

パラカ株式会社 大成有楽不動産販売株式会社

## 業務提携に関するお知らせ

パラカ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:間嶋 正明、以下「パラカ」) と、大成有楽不動産販売株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:村上 善彦、 以下「大成有楽不動産販売」)は、業務提携契約を締結しましたのでお知らせします。

パラカは、39 都道府県で4,000 車室以上の駐車場を保有し、全国各都市で駐車場 用地の購入を拡大するとともに、全国で26,000 車室以上の賃借駐車場の運営管理 を行っています。

大成有楽不動産販売は、首都圏を主要エリアとして、不動産売買仲介事業、賃貸仲介・管理事業、資産活用事業、戸建分譲事業、リフォーム事業など不動産に関する事業をワンストップでお客様に提供しています。

本業務提携は、各社が接点を持つ不動産オーナーが保有する不動産の有効活用提案を目的としています。パラカが運営する駐車場事業と、大成有楽不動産販売の不動産仲介事業という各専門性の高い分野で協業し、顧客への最適なソリューションを提供することで、顧客の幅広い資産活用ニーズへ応えると共に、新規事業機会を創出してまいります。

## 【パラカ株式会社 会社概要】

社名	パラカ株式会社
所在地	東京都港区愛宕 2-5-1
設立	1997年(平成9年)8月22日
事業内容	駐車場の運営及び管理業務
	駐車場の運営、管理に関するコンサルティング
	資産運用と資金調達に関するコンサルティング
	太陽光・風力・地熱等再生可能エネルギーの供給に関する事業
	その他関連業務

## 【大成有楽不動産販売株式会社 会社概要】

社名	大成有楽不動産販売株式会社
所在地	東京都中央区京橋 3-13-1
設立	1986 年(昭和 61 年)1 月
事業内容	不動産売買仲介・買取事業
	不動産賃貸仲介・管理事業
	戸建分譲事業
	新築販売(販売代理)事業
	リフォーム・リノベーション事業
	不動産ソリューション事業
	保険代理事業(損害保険)

以上

<本件に関する問い合わせ先>

パラカ株式会社

管理本部管理部経営企画課 TEL 03-6841-0809

大成有楽不動産販売株式会社

管理本部管理部経営企画室 TEL 03-6867-0300